

Årsberetning for 2023 for Hvalsø MotionsBadmintonKlub (HMBK17)

Endnu et år er gået, og vi er ved at være igennem klubbens 7. år.

Antallet af medlemmer er ca. som sidste år, nu 92 medlemmer.

Vi har igen haft et jule/nytårs-fællesspil-arrangement, som var med fin tilmelding. 16 spillere hyggede sig et par timer en søndag i januar.

Et andet arrangement, I allerede kan sætte i kalenderen er årets afslutning. Det vil være onsdag d. 10. april kl. 19-21, hvor der vil være fællesspil for alle medlemmer, som tilmelder sig. Selvom vi kalder arrangementet for afslutning, kan der stadig spilles herefter.

I 2023 har vi doneret de tilsidesatte midler, knap 8.000 kr. til Ukraine via Dansk Røde Kors. Og vi har allerede modtaget en ansøgning om støtte til næste regnskabsår fra en lokal idrætsforening. Der er stadig midler til et mindre sponsorat i det kommende år.

Der skal snart være hal-timefordelingsmøde for næste sæson, og vi håber på nogle gode tider til medlemmerne. Når vi ved, hvilke tider vi råder over, vil I få dem tilbudt, så tæt på tiderne, I har på nuværende tidspunkt. Så hvis jeres nuværende tider ikke passer jer, vil vi gerne have besked. Så kan vi tage hensyn til det.

Og jeg bliver nødt til at nævne igen... Husk at bruge jeres tildelte tider. Vi bliver målt på, om vi bruger vores tider, eller om hallen står mere eller mindre tom. Hvis I gentagne gange ikke benytter jeres tider – eller slet ikke, vil vi meget gerne vide det. Andre foreninger er meget interesseret i flere haltimer.

Kontakt gerne formanden eller kassereren for at blive bruger af messenger-gruppen HMBK17, hvor man kan hjælpe hinanden med at afløse på holdene, så der ikke skal aflyses.

Besøg også gerne hjemmesiden, www.HMBK17.dk – og se diverse informationer.

Der kan desuden kommunikeres lidt mere løst på facebookgruppen, HvalsøMotionsBadmintonKlub2017

Desuden vil der forhåbentlig fremover være to nye tiltag. Nemlig SMS-udsendelse af info til medlemmer samt mobile pay af kontingentindbetaling.

Slutteligt vil jeg igen takke alle for at støtte op om og arbejde for HMBK17.

Især en kæmpe tak til Henning Orsholt, vores kasserer.

På bestyrelsens vegne, Flemming Larsen, Formand for HMBK17